УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04.10.2022 г. Зеленогорск № 285•

Об утверждении итоговых результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по праву в 2022-2023
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по праву в 2022-2023 учебном году (далее -
результаты олимпиады по праву) согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по праву на официальном сайте
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в сети
Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.

9-

а
Начальник отдела дошкольного1
общего и дополнительного о(
Управления образования
Администрации ЗАТО г. Зелен Г.И. Маслова

Приложение
к приказу Управления образования

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 04.10.2022 №285

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по праву в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
9 класс

1 Степаненко Алиса Андреевна 174 9 56 Победитель
2 Тарских Юрий Алексеевич 163 9 41 Победитель
3 Морозова Анастасия Павловна 175 9 30 Участник
4 Старшов Егор Владимирович 174 9 29 Участник
5 Вишневская Ангелина Сергеевна 174 9 25 Участник
6 Дворяткина Арина Андреевна 174 9 25 Участник .
7 Раков Евгений Юрьевич 164 9 24 Участник
8 Баранкина Серафима Александровна 161 9 24 Участник
9 Берестнев Кирилл Александрович 174 9 23 Участник
10 Величко Дарина Вадимовна 175 9 23 Участник
11 Гусев Виталий Юрьевич 174 9 21 Участник
12 Кириловская Дарья Сергеевна 174 9 21 Участник
13 Теляткина Юлия Евгеньевна 175 9 17 Участник
14 Бычков Иван Сергеевич 175 9 16 Участник
15 Мухина Мария Андреевна 174 9 16 Участник
16 Генке Вячеслав Владимирович 161 9 15 Участник
17 Поздняков Евгений Владимирович 175 9 15 Участник
18 Иваныкина Ксения Сергеевна 163 9 14 Участник
19 Хованский Даниил Игоревич 175 9 13 Участник
20 Юртин Алексей Алексеевич 174 9 13 Участник
21 Бродилов Владислав Андреевич 175 9 11 Участник
22 Аристархова Ангелина Александровна 174 9 10 Участник
23 Морозов Алексей Павлович 175 9 9 Участник
24 Кузнецова Арина Николаевна 175 9 9 Участник
25 Каминская Лидия Дмитриевна 175 9 9 Участник
26 Коновальцев Максим Денисович 175 9 8 Участник
27 Попович Евгений Игоревич 175 9 8 Участник
28 Плешкова Екатерина Станиславовна 164 9 7 Участник
29 Даций Иван Станиславович 175 9 6 Участник
30 Макаренко Екатерина Олеговна 175 9 6 Участник
31 Киско Полина Сергеевна 163 9 5 Участник
32 Сургутская Екатерина Андреевна 175 9 5 Участник

10 класс
1 Панова Анастасия Алексеевна 163 10 68 Победитель
2 Живноводенко Екатерина Евгеньевна 176 10 55 Победитель
3 Кругляков Антон Алексеевич 161 10 52 Победитель
4 Спивак __ _ Павел__ Андреевич- 174 10 44 Победитель

5 Яковлева Дарья Михайлова 163 10 43 Призёр
6 Макаров Григорий Денисович 163 10 43 Призер
7 Окладникова Полина Евгеньевна 163 10 43 Призер
8 Аракелян Татевик Вардановна 174 10 43 Призер
9 Копырина Олеся Сергеевна 174 10 40 Участник
10 Диденко Денис Евгеньевич 174 10 39 Участник
И Желтякова Ксения Алексеевна 174 10 38 Участник
12 Золотарева Арина Денисовна 174 10 37 Участник
13 Валюнова Алёна Алексеевна 174 10 37 Участник
14 Кузнецова Полина Романовна 174 10 36 Участник
15 Бабич Мая Владимировна 174 10 35 Участник
16 Антипина Арина Владимировна 176 10 35 Участник
17 Борисов Данил Альбертович 176 10 34 Участник
18 Миронова Мария Романовна 175 10 31 Участник
19 Г алкина Дарья Олеговна 161 10 30 Участник
20 Горбаренко Ульяна Сергеевна 169 10 30 Участник
21 Пасс Диана Юрьевна 169 10 30 Участник
22 Мороз Вероника Игоревна 174 10 29 Участник
23 Змий Виктория Дмитриевна 174 10 28 Участник
24 Андреева Олеся Александровна 176 10 28 Участник
25 Блохина Анастасия Александровна 163 10 27 Участник
26 Нижник Таисия Евгениевна 174 10 27 Участник
27 Краснова Дарина Владимировна 174 10 26 Участник
28 Шукан Павел Алексеевич 175 10 26 Участник
29 Крохолева Арина Евгеньевна 163 10 25 Участник
30 Кунгурова Анастасия Максимовна 163 10 25 Участник
31 Солуянова Марина Алексеевна 174 10 25 Участник
32 Денисов Павел Владимирович 174 10 25 Участник
33 Фарафонов Вадим Вячеславович 175 10 25 Участник
34 Будникова Ксения Александровна 163 10 24 Участник
35 Власов Алексей Юрьевич 163 10 24 Участник
36 Кукарцева Полина Леонидовна 174 10 23 Участник
37 Меринова Елена Олеговна 174 10 23 Участник
38 Савчиц Людмила Яновна 161 10 23 Участник
39 Малышенок Алина Алексеевна 174 10 22 Участник
40 Бударин Артем Алексеевич 175 10 22 Участник
41 Василовский Кирилл Евгеньевич 161 10 20 Участник
42 Чертков Дмитрий Андреевич 163 10 20 Участник
43 Александров Дмитрий Олегович 174 10 17 Участник
44 Тягунова Ксения Алексеевна 174 10 17 Участник
45 Илларионов Егор Андреевич 174 10 17 Участник
46 Иванчугов Павел Андреевич 174 10 17 Участник
47 Бондарева Анастасия Михайловна 175 10 14 Участник
48 Дашкин Никита Андреевич 174 10 13 Участник
49 Светличный Егор Станиславович 175 10 13 У частник

-50 Санников Алексей Александрович 163 МО 12 Участник
51 Бородин Кирилл Алексеевич 176 10 12 Участник

52 Герасимова Дарья Андреевна 167 10 12 Участник
53 Святенко Полина Евгеньевна 163 10 8 Участник
54 Бунцова Виктория Семеновна 174 10 8 Участник
55 Казанцева Анастасия Евгеньевна 176 10 8 Участник
56 Г узненко Никита Олегович 167 10 7 Участник

11 класс
1 Бензель Анна Артемовна 164 И 71 Победитель
2 Журавлева Ольга Александровна 164 11 70 Призер
3 Ткачева Анна Сергеевна 164 И 69 Призер
4 Холмогорова Варвара Станиславовна 175 И 59 Победитель
5 Протопопова Кристина Сергеевна 174 11 57 Победитель
6 Кислова Дарья Вячеславовна 174 И 56 Призер
7 Ильиных Анастасия Андреевна 174 И 55 Призер
8 Ромыш Полина Олеговна 163 И 54 Победитель
9 Амосова Мария Андреевна 164 И 54 Призер
10 Горохова Алена Алексеевна 164 11 53 Призер
11 Рашкина Лидия Денисовна 172 11 51 Победитель
12 Козырева Стефания Васильевна 174 И 51 Призер
13 Петренко Дарья Александровна 164 11 50 Призер
14 Куранова Екатерина Максимовна 174 И 50 Призер
15 Пельменева Анна Андреевна 169 И 48 Призер
16 Роголева София Андреевна 169 11 48 Призер
17 Парфенчук Алина Денисовна 172 11 48 Призер
18 Бекбулатова Екатерина Александровна 174 11 48 Призер
19 Хоминец Анастасия Мирославовна 175 И 48 Призер
20 Устиненко Полина Александровна 164 И 47 Призер
21 Анисимова Полина Александровна 174 11 47 Призер
22 Коваленко Павел Эдуардович 174 11 47 Призер
23 Скокова Дарья Владимировна 164 11 45 Призер
24 Семкина Анна Алексеевна 174 11 45 Призер
25 Бакланов Семен Олегович 164 И 44 Призер
26 Жмурова Светлана Денисовна 164 И 44 Призер
27 Тюкалов Артем Сергеевич 164 И 44 Призер
28 Лазарева Владислава Максимовна 175 И 44 Призер
29 Кожокарь Павел Вячеславович 174 11 43 Призер
30 Новиченко Дарья Евгеньевна 174 11 43 Призер
31 Железняк Светлана Олеговна 163 11 42 Призёр
32 Сафонова Алина Алексеевна 174 11 42 Призер
33 Папушина Дарья Олеговна 164 И 41 Участник
34 Тихонова Алиса Владимировна 164 И 41 Участник
35 Петухова Виолетта Сергеевна 175 11 39 Участник
36 Антипова Ксения Сергеевна 174 11 37 Участник
37 Богданова Алина Николаевна 174 11 37 Участник
38 Цыганкова Полина Владимировна 174 И 34 Участник
39 Огородникова Полина Дмитриевна 463 11 -зз- Участник
40 Дунаева Мария Александровна 163 11 32 Участник
41 Дьяков Валерий Валерьевич 164 и 32 Участник

42 Бочаров Дмитрий Александрович 174 11 31 Участник
43 Федорова Дарья Сергеевна 174 11 31 Участник
44 Иванов Павел Евгеньевич 174 И 30 Участник
45 Красногорова Ольга Викторовна 163 И 27 Участник
46 Хрищенко Наталья Евгеньевна 174 11 27 Участник
47 Соболева Алина Константиновна 174 11 27 Участник
48 Белодедова Дарья Александровна 163 11 26 Участник
49 Костюченко Анастасия Дмитриевна 174 и 26 Участник
50 Аверин Дмитрий Максимович 174 и 26 Участник
51 Орлов Егор Максимович 161 11 25 Участник
52 Прилатова Полина Александровна 163 и 24 Участник
53 Радыгина Ксения Антоновна 175 11 24 Участник
54 Г ержан Дарья Антоновна 175 и 23 Участник
55 Грачёва Екатерина Николаевна 161 и 23 Участник
56 Сигитова Алиса Алексеевна 163 11 22 Участник
57 Фотина София Андреевна 175 11 22 Участник
58 Лютяева Дарья Александровна 161 11 19 Участник
59 Новикова Дарья Ивановна 161 11 19 Участник
60 Поляховская Полина Антоновна 175 и 19 Участник
61 Червяков Павел Денисович 174 11 17 Участник
62 Синильников Илья Павлович 161 11 17 Участник
63 Килина Екатерина Васильевна 175 11 17 Участник
64 Мачкасов Дмитрий Алексеевич 169 и 16 Участник
65 Альхимович Екатерина Алексеевна 175 11 16 Участник
66 Исалёва Екатерина Алексеевна 161 и 14 Участник
67 Старкова Татьяна Алексеевна 175 11 13 Участник
68 Козлова Дарья Леонидовна 175 11 11 Участник
69 Сионина Мария Николаевна 175 11 11 Участник
70 Васильева Екатерина Викторовна 163 и 5 Участник